Kandidaternes Navne.	Forberedelsesexamen.					Tilsammen.	Examens 1ste Del.		
	Kemi.		Fysik.	Zoologi.	Botanik.		Mundtlig Prøve.	Normal Anatomi.	Fysiologi.
	praktisk.	mundtlig.				Normal Anatomi.			
Schilder, Jens Madsen Bernhard (1893) Fb. Ex. 1895	16	13	16	5	13	$\frac{2^9}{2} + \frac{3^4}{3} = 25\frac{5}{6}$	13	16	13
Schäffer, Einar (1892) Fb. Ex. 1894	13	13	13	8	16	$\frac{2^6}{2} + \frac{3^7}{3} = 25\frac{1}{3}$	16	15	11
Thalbitzer, Holger Gustav (1890) Fb. Ex. 1893	13	5	÷11	8	8	$\frac{1^8}{2} + \frac{5}{3} = 10\frac{2}{3}$	13	11 $\frac{1}{3}$	0
Trier, Harald Oscar (1891) Fb. Ex. 1894 (se s. Examen Juni 1893)	16	13	8	8	16	$\frac{2^9}{2} + \frac{3^2}{3} = 25\frac{1}{6}$	13	11 $\frac{1}{3}$	11
Wiberg, Albert Emil (1893) Fb. Ex. 1895	16	13	5	16	16	$\frac{2^9}{2} + \frac{3^7}{3} = 26\frac{5}{6}$	16	14	11
Østerbye, Rudolf Vilh. (1890) Fb. Ex. 1893	13	÷11	8	5	13	$\frac{2}{2} + \frac{2^6}{3} = 9\frac{2}{3}$	5	8	11
<b>Juni—Juli 1899.</b>									
Agerbæk, Peder Pedersen*) (1891) Fb. Ex. 1893	5	÷11	5	÷11	5	$\frac{÷6}{2} + \frac{÷3}{3} = ÷3\frac{1}{3}$	13	15	
Andersen, Hans Carl Nielsen (1893) Fb. Ex. 1895	13	16	13	8	16	$\frac{2^9}{2} + \frac{3^7}{3} = 26\frac{5}{6}$	14	13	11
Andersen, Jens Christian (1891) Fb. Ex. 1894	5	÷11	5	8	5	$\frac{÷6}{2} + \frac{1^8}{3} = 3$	÷ $\frac{1}{3}$	8	
Bech, Jørgen Peter Herman (1892) Fb. Ex. 1894	13	5	13	16	16	$\frac{1^8}{2} + \frac{4^5}{3} = 24$	15	14	11
Busck, Gunni (1892) Fb. Ex. 1894	16	÷11	13	8	16	$\frac{5}{2} + \frac{3^7}{3} = 14\frac{5}{6}$	15	16	11
Clausen, Paula Christiane (1891) Fb. Ex. 1893	8	16	5	8	13	$\frac{7^4}{2} + \frac{2^6}{3} = 20\frac{2}{3}$	÷ $\frac{1}{3}$	16	
Ehnhuus, Erik (1892) Fb. Ex. 1894	5	8	8	13	8	$\frac{1^3}{2} + \frac{2^9}{3} = 16\frac{1}{6}$	15	15	11
Faber, Arne (1893) Fb. Ex. 1895	8	5	5	5	5	$\frac{1^3}{2} + \frac{1^5}{3} = 11\frac{1}{2}$	8	8	
Gundesen, Søren Anton Bendix Ulbek (1892) Fb. Ex. 1894	8	5	5	13	13	$\frac{1^3}{2} + \frac{3^1}{3} = 16\frac{5}{6}$	11 $\frac{1}{3}$	11 $\frac{1}{3}$	11
Hansen, Herluf Mølmark (1892) Fb. Ex. 1894	13	16	16	16	16	$\frac{2^9}{2} + \frac{4^8}{3} = 30\frac{1}{2}$	15	16	11
Høeg, Niels (1893) Fb. Ex. 1895	5	13	16	13	13	$\frac{1^8}{2} + \frac{4^2}{3} = 23$	15	13	11
Kabell, Peter (1892) Fb. Ex. 1894	16	5	13	8	8	$\frac{2^1}{2} + \frac{2^9}{3} = 20\frac{1}{6}$	15	14	11
Larsen, Jørgen Lars Oscar (1892) Fb. Ex. 1894	8	÷11	÷11	8	8	$\frac{÷3}{2} + \frac{5}{3} = \frac{1}{6}$	÷ $\frac{1}{3}$	8	
Licht, Hakon Hjalmar de Fine (1892) Fb. Ex. 1894	13	8	13	8	13	$\frac{2}{2} + \frac{3^4}{3} = 21\frac{5}{6}$	11 $\frac{1}{3}$	11 $\frac{1}{3}$	
Madsen, Lars Jørgen (1891) Fb. Ex. 1894	13	13	16	13	16	$\frac{2^6}{2} + \frac{4^5}{3} = 28$	9 $\frac{2}{3}$	11 $\frac{1}{3}$	—
Martin, Laurits Johan Pauli (1893) Fb. Ex. 1895	8	5	8	8	5	$\frac{1^3}{2} + \frac{2^1}{3} = 13\frac{1}{2}$	14	9 $\frac{2}{3}$	
Møller, Joachim Otto Benedict (1892) Fb. Ex. 1894	13	8	8	8	16	$\frac{2^1}{2} + \frac{3^2}{3} = 21\frac{1}{6}$	9 $\frac{2}{3}$	11 $\frac{1}{3}$	
Nyholm, Holger Vald. Grandjean (1892) Fb. Ex. 1894	16	8	8	16	13	$\frac{2^4}{2} + \frac{3^7}{3} = 24\frac{1}{3}$	16	16	11
Ostenfeld, Rasmus Jes Skovgaard (1892) Fb. Ex. 1894	13	13	13	13	8	$\frac{2^6}{2} + \frac{3^4}{3} = 24\frac{1}{3}$	13	14	11
Paludan, Hroar (1892) Fb. Ex. 1894	13	8	13	13	16	$\frac{2^1}{2} + \frac{4^2}{3} = 24\frac{1}{2}$	13	11 $\frac{1}{3}$	
Paulli, Viggo Christian (1892) Fb. Ex. 1894	8	13	16	13	13	$\frac{2^1}{2} + \frac{4^2}{3} = 24\frac{1}{2}$	8	13